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تست هوش هوش تحلیلی

با توجه به اعداد داده شده ، گزینه مناسب برای 
جای خالی را پیدا کنید.
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  قانون: ارقــام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویســید طوری 
که  در هر سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی 

تکراری نباشد.
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چالش ذهن :   1. جنسیس 2. مرسدس بنز 3. لیفان 4. برلیانس 5. ساندرو 
6. رونیز 

هوش تحلیلی : 

  گزینه )1(، تنها به علاوه داخل شکل کوچک می شود.

تست هوش:

  پاسخ عدد 22 است. در هر سطر اعداد داخل هر مربع باهم جمع و سپس در هم 
ضرب می شوند به طور مثال در سطر اول )1+1(×)1+1( می شود که جواب 4 
می شود به همین صورت در سطر آخر )1+1( × )5+6( که پاسخ 22 می شود.

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز ۵ رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است  باکمی دقت، رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

با توجه به تصاویر داده شده کدام گزینه برای جای 
خالی مناسب است؟

چالش ذهن

در هر یک از شماره های تصویر زیر، نام یکی از 
مدل های خودرو را نوشته ایم که شما باید با جا به 
جایی حروف به کار رفته در آن نام آن را پیدا کنید.

بازی ریاضی: 

سینمابیون: 
 1( فیلم »مــا«، 2( فرهاد اصلانی، 3( نفس، 4( پرویز فلاحی پور 5( لادن 
مستوفی، 6( اره 7( حسین رفیعی، 8( 24، 9( سرای ابریشم، 10( شان بین  

 معمای دود قطار: 

    نکته این است که قطارهای برقی دود ندارند.

 معمای مسافران اتوبوس:  

    اگر 6 نفر به دست آورده اید، اشتباه کرده اید چون راننده را هم باید به این تعداد 
اضافه کنید پس هفت نفر در اتوبوس هستند.

چی شده؟

ماسک میوه ای!

سلام. عزاداری هاتون قبول، امیدوارم به جای هوا دلاتون گرم باشه و از شر کرونا هم در امان باشید. در 
ادامه هم عکسی از فردی با کلاه هندوانه ای براتون انتخاب کردیم که  شما باید با کمی خلاقیت برای 
این عکس، یک شرح حال کوتاه یا دیالوگ بامزه بنویسید و تا ساعت 24 روز دوشنبه برای ما به شماره 
2000999 یا تلگرام 093۵4394۵۷6 ارسال کنید. حتما کلمه »چی شده؟« و نام و نام خانوادگی تون 
رو هم بنویسید. بانمک ترین و خلاقانه ترین پیام  ها که اسم نویسنده دارند، روز چهارشنبه به اسم خود 

نویسنده ها چاپ می شه. همیشه خوش باشید.

نمونه :
* وقتــی تــو میــوه فروشــی قایم 
میشــی تا از قیمت میوه ها سر در 

بیاری!
* وقتی موهات کم پشــت شــده و 
میگن آب هندوانه واســه رشد مو 

خوبه!
* وقتی یه شــرکت خودروســازی 

بخواد کلاه کاسکت تولید کنه!
* وقتــی برای عکس گذاشــتن تو 
اینستاگرام دیگه فیلتر کم میاری 
و مجبور میشی دســت به نوآوری 

بزنی!

سینمابیون

مثل همه پنج شنبه ها با »سینمابیون« سرگرمی سینمایی تلویزیونی آخر هفته در خدمت شما هستیم. گوشی رو کنار بگذارید، تمرکز کنین تا بریم سراغ چالش این هفته.

شماره پیامک 2000999 سرگرمی سینمایی تلویزیونی پنج شنبه ها   

۱    پوستر فیلمی در ژانر وحشت که درباره 
دنیای همزادهای انسانه. اگه فیلم رو ندیدین 
اسمش رو از تو پاسخ ها پیدا کنین و ببینین 
اما انتظار وحشت عمیقی رو ازش نداشته 
باشین. فیلم کمابیش در دل وحشتی که 
ایجاد می کنه از فاصله طبقاتی در جوامع هم 
میگه.  )10 امتیاز/ متوسط( 

۲    بازیگر نقش عبیدا... در سریال »مختارنامه« 
که در فیلم هایی مثل »دختر«، »کوچه بی نام« و 
»سفر به چزابه« هم بازی کرده. )10 امتیاز/ ساده( 

۳     پوستری که می بینین مربوط به فیلم 
دیگه ای از کارگردان »شیار 143« است. پانته آ 
پناهی ها تو این فیلم گریم و نقش آفرینی متفاوتی 
داشت. اسمش رو بفرمایین.  )10 امتیاز/ متوسط( 

ــوال ســیــنــمــایــی  ــ ــ ــن س ــ ــری ــ ــاده ت ــ ۴  س
خــاورمــیــانــه ایــنــه کــه از شما بخوایم اسم 
ــاردر محرم سال  این سریال رو  که اولین ب
ــا اسم  م امـــا  ، بگین،  ــد  1381 پخش ش
بازیگر مردش رو که هم بازی حسین یاری، 
ــود رو  اکـــرم محمدی و کتایون ریــاحــی ب
)10 امتیاز/ متوسط(  می خوایم.  

۵    فیلم تحسین برانگیز »روز واقعه« از شهرام 
اسدی رو حتماً دیدین، فیلم نامه این اثر باشکوه 
رو استاد بهرام بیضایی نوشته بود. علیرضا 
شجاع نوری هم در نقش تازه مسلمانی ظاهر 
شد که دل در گرو عشق دختری مسلمان به 
نام راحله داشت. بازیگر نقش راحله رو شما 
)10 امتیاز/ متوسط(  بفرمایین. 
راهنمایی: مهم ترین سریالی که این بازیگر 
بی حاشیه در اون بــازی کــرد »خــانــه ای در 

تاریکی« بود. 
۶     یک فیلم آمریکایی در ژانر اسلشر که طی 
آن چند نفر ناشناس در محلی عجیب به هوش 
میان و باید براساس دستوراتی که یک منبع 
ناشناس به اون ها میده برای نجات جونشون 
کارهای سخت انجام بدن. تا الان 8 نسخه از 
)10 امتیاز/ متوسط(  این فیلم ساخته شده!  
۷    بازیگر شخصیت فَ فَ در برنامه 
بازیگر  مجری،  این  »نیمرخ«.  تلویزیونی 

در  کشورمون  تلویزیون  دوست داشتنی 
ــوش کــاردان  »شبکه سه ونیم« هم با داری
همکاری داشت.  )10 امتیاز/ متوسط( 
ــور امنیتی در  ــام ــک م ــک بــائــر ی ۸    ج
سی تی یو یا واحد مبارزه با تروریسم است 
که در هر اپیزود سریال باید در 24 ساعت 
یک عملیات را خنثی کند. اسم سریال؟  

)10 امتیاز/ساده(

۹     یک سریال سوری با بازی »سوزان 
نجم الدین« که در ماه مبارک رمضان یکی از 
سال های دهه هفتاد از تلویزیون کشورمون 
پخش می شد و داستان زندگی چند خانواده 
بود که همگی در بازاری به نام سرای ابریشم 
کسب و کار داشتن. سریال به خاطر پوشش 
بازیگران و زمان پخش با حاشیه های زیادی 
)10 امتیاز/ متوسط(       همراه بود.  
۱۰     بازیگر شناخته شده هالیوود که با 
بازی در دو قسمت »ارباب حلقه ها« معروف 
شد و چند سال بعد با بــازی در فصل اول 
»بازی تاج و تخت« به شهرت جهانی بیشتری 
ــزرگ خاندان  رسید. او در ایــن سریال ب
استارک بود.  )10 امتیاز/ سخت( 

واقعاً فیلم بین و سریال باز هستید؟

معما  )2( 

معما  )1( 

دود قطار

قطار برقی سریع السیری در مسیر توکیو به سمت 
بوسان در حال حرکت است. هنگام حرکت این 
قطار، توفانی شروع می شود. به خاطر این توفان 
باد سردی از سمت شمال به جنوب شروع به وزیدن 
می کند. با توجه به این باد سرد به نظر شما دود قطار 

به کدام سمت خواهد رفت؟

مسافران اتوبوس

اتوبوسی در حال جابه جایی مسافران است. این 
اتوبوس در اولین ایستگاه دونفر را 
سوار می کند و در ایستگاه بعدی 

هم پنج نفر دیگر به مسافران این 
اتوبوس اضافه می شوند. در ایستگاه 
ــوار  ــه دو نــفــر س ســـوم در حــالــی ک

می شوند سه نفر هم پیاده می شوند. 
یا  پیاده  کسی  چهارم  ایستگاه  در 
سوار نمی شود. در این ایستگاه چند 

نفر در اتوبوس قرار دارند.


